Proposta de Lei n.º 162/X/3ª

Aprova o Orçamento do Estado para 2008

Proposta de substituição

É alterada a epígrafe do Capítulo XIII da Proposta de Lei n.º 162/X/3ª, que passa a ter a

seguinte redacção:

Capítulo XIII

Combate à fraude e à evasão fiscais

Nota justificativa: alteração feita em conformidade com o ponto n.º 10 do Ofício n.º

8393/MAP, de 22 de Outubro de 2007, dirigido ao Senhor Presidente da Comissão de

Orçamento e Finanças.

Palácio de S. Bento, 15 de Novembro de 2007

Os Deputados,

622C